

Henryk Targowski  
Radny Rady Gminy  
w Rudzińcu



Rudziniec 27.03.2023

BR. 0003.334.2023

## WÓJT GMINY RUDZINIEC

### ZAPYTANIE

**W sprawie:** otrzymanej w dniu 23.03.2021 r odpowiedzi na moje ZAPYTANIE z dnia 06.03.2023 r

**Stan faktyczny:** w przedmiotowej odpowiedzi brak jest informacji dotyczącej podjętych działań zmierzających do naprawy skandalicznej nawierzchni jezdni przed wiatą przystankową na ul. Kolejowej ( dodam ,że nawierzchnia ta w ubiegłym roku była naprawiana przez Zarząd Dróg Powiatowych) oraz wysprzątania zatok ulicy Gliwickiej przy wjeździe do posesji nr 32 ( dawna siedziba ZBGKiM) ,wraz z poboczem za chodnikiem oraz zatoki naprzeciw posesji nr 77 . Dodaję , że chodnik na tym odcinku zaczyna już porastać trawą , która z trawiastego pobocza wdziera się już na jego nawierzchnię i należałoby to wreszcie uporządkować. Czy w tych sprawach wystosowano pismo i kiedy, do Zarządu Dróg Powiatowych?. Również brak jest odniesienia do niesprawności jednej z tarcz zegarowych. Skoro nie ma możliwości dokonania kolejnej naprawy to proponuję niesprawną tarczę zegara okleić nowym logo Gminy Rudziniec i będzie po kłopotcie. Podkreślić należy , że od mojego pierwszego Zapytania z dnia 20.03.2023 mija już ponad miesiąc, a jezdnie ulicy Kolejowej (stanowiąca drogę gminną) z obu stron przy poboczach , nadal pokryta jest błotem. Ile jeszcze trzeba będzie czekać na jej oczyszczenie z nagromadzonego błota?. W międzyczasie na prośbę Pani sołtys własnym staraniem dokonałem przy tej ulicy oczyszczenia pobocza od strony PKP ze śmieci, oraz usunięcia wiatrołomów i przycięcia krzewów wystających z pobocza na jezdnię. Podziękowania ze strony Pana wójta nie oczekuję lecz oczekuję z jego strony większego zaangażowania się w zakresie podjęcia czynności zmierzających do usunięcia z jezdni wspomnianego błota, co niewątpliwie wpłynie na estetykę tego zakątka. Na marginesie wspomnę , że na wstępie odpowiedzi z dnia 23.03.2023 znów doszło do manipulacji albowiem zapis cytuję „ informuję ,że sprawy z zakresu utrzymania porządku i czystości na terenie gminy Rudziniec omawiane były na Komisji Rady Gminy Rudziniec w dniu 28 lutego2023 r.” koniec cytatu , jest półprawdą. Na wspomnianej komisji omówiono tylko kwestię utrzymania czystości na terenie wszystkich sołectw ,oraz odniósł się Pan tylko do brudnej ściany urzędu i przestawionego znaku drogowego. O pozostałych sprawach dotyczących Zapytania z dnia 20.03.2023 mowy nie było, o czym wyraźnie Panu napisałem. Po co więc ta kolejna manipulacja?

**Wnoszę o:** udzielenie odpowiedzi na zawarte w treści pytania oraz nadesłanie kserokopii korespondencji do ZDP jeżeli była prowadzona.

.....  
*Henryk Targowski*